

8463



Henryk Leśniczak

Zduńska Wola 10.11.2022.

Przewodniczący

Zarządu Powiatowego

Nowej Lewicy w Zduńskiej Woli.

no. 11. 2022 v,
Przewodniczący Rad

**PETYCJA DO WŁADZ MIASTA ZDUŃSKA WOLA I STAROSTWA
POWIATOWEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI.**

Prezydent Miasta Zduńska Wola wydał w dniu 29 lipca 2022 roku decyzję o warunkach zabudowy Nr 53/2022.

Zabudową tą ma być składowisko magazynowania i segregacji odpadów głównie niebezpiecznych, to jest ciężkiej chemii. Wydanie przedmiotowej decyzji odbyło się bez oceny skutków oddziaływania na degradację środowiska tej inwestycji oraz bez konsultacji społecznych. Miejsce planowanego składowiska ul. Szadkowska 72c w Zduńskiej Woli. Teren przygotowany pod tę inwestycję to działka o powierzchni około 1000 m kwadratowych. Jeśli spółka z o.o. Espadon z Katowic otrzymałaby zgodę od Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli na realizację tej inwestycji, to wówczas mogłaby w majestacie prawa przystąpić do działań związanych z uruchomieniem składowiska odpadów

przemysłowych zagrażających życiu i zdrowiu znacznej części mieszkańców naszego miasta. Uruchomienie tej inwestycji implikuje wieloma zagrożeniami związanymi nie tylko ze skażeniem gleby i wód, a także skażeniem powietrza pyłami i oparami substancji toksycznych. Mimo że, prace studyjne nad pomysłem tej inwestycji rozpoczęły się w 2020 roku, to okoliczni mieszkańcy dowiedzieli się o tym przedsięwzięciu kilka tygodni temu. Wielu mieszkańców w dalszym ciągu nie jest świadoma zagrożeń związanych z uruchomieniem tej „fabryki śmierci”.

My zgromadzeni na proteście przeciwko budowie składowiska odpadów niebezpiecznych wraz z posłankami Lewicy na Sejm RP Anitą Sowińską i Pauliną Matysiak wyrażamy głęboki sprzeciw przeciwko lokalizacji tej inwestycji w Zduńskiej woli.

Oczekujemy od Prezydenta Miasta Zduńska Wola oraz Starosty Zduńskowolskiego podjęcia stosownych działań, by w ramach obowiązującego prawa zablokować uruchomienie składowiska odpadów niebezpiecznych ciężkiej chemii przy ul. Szadkowskiej 72c w Zduńskiej Woli.

Zduńska Wola 10.11.2022.

Protest miał miejsce 29 października 2022 roku. Zebrano 396 podpisów. Lista osób protestujących znajduje się zarówno w Urzędzie Miasta jak i w Starostwie Powiatowym.

Adres do korespondencji organizatora przedmiotowego protestu.

